آقای «حاکم نیشابوری» در کتاب «المستدرک علی الصحیحین» ذیل روایت:

«لِفاطمة إن الله يغضب لغضبك ويرضى لرضاك»

می‌گوید:

«هذا حديث صحيح الإسناد ولم يخرجاه»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري، دار النشر: دار
الكتب العلمية - بيروت - ١٤١١ هـ - ١٩٩٠ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر عطا، ج ٣، ص
١٦٧، ح ٤٧٣٠

همچنین آقای «هیثمی» در کتاب «مجمع الزوائد» جلد ٩ صفحه ٢٠٣ می‌گوید:

«إن الله يغضب لغضبك ويرضى لرضاك رواه الطبرانی وإسناده حسن»

مجمع الزوائد ومنبع الفوائد، اسم المؤلف: علی بن أبی بکر الهیثمی، دار النشر: دار الریان للتراث/دار
الكتاب العربی - القاهرة، بیروت - ١٤٠٧، ج ٩، ص ٢٠٣، باب مناقب فاطمة بنت رسول الله رضی الله
عنها

همچنین «ابن حجر عسقلانی» که یکی از استوانه‌های علمی اهل سنت است، در کتاب «اتحاف المهرة» جلد
یازدهم صفحه ٣٤٥ می‌گوید:

«إنَّ اللَّهَ يُغْضِبُ لِعْضَبِكَ، وَيَرْضَى لِرِضَاكَ»

در ادامه می‌گوید:

«صَحِيحُ الْإِسْنَادِ»

إتحاف المهرة، المؤلف: أحمد بن علی بن حجر العسقلانی (المتوفى: ٨٥٢ هـ)، تحقيق: مركز خدمة
السنة والسيرة، بإشراف د زهير بن ناصر الناصر، الناشر: مجمع الملك فهد لطباعة المصحف الشريف
(بالمدينة) - الطبعة: الأولى، ١٤١٥ هـ - ١٩٩٤ م، ج ١١، ص ٣٤٥، ح ١٤١٦٦

مشاهده کنید که یک یا دو نفر نیست که این روایت را صحیح السند معرفی کرده است. همچنین آقای
«سیوطی» می‌گوید:

«اخرج الطبرانی بسند حسن عن علی قال رسول الله لفاطمة ان الله یرضی لرضاک و یغضب لغضبک»

این موارد همگی نشانگر صحت روایت است.